АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2012 №156
О присвоении адреса объекту, расположенному на территории города Фрязино
В связи с оформлением документации для регистрации права             собственности  на производственно – складское здание, расположенное на территории предприятия  ООО «Технопарк СВ» по Заводскому проезду в        г. Фрязино, на основании Устава городского округа Фрязино Московской  области, обращения генерального директора ООО «Технопарк СВ» (вх. адм. от 17.02.2012 № 322)
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить производственно – складскому зданию, расположенному по Заводскому проезду, адрес: Московская обл., г. Фрязино, Заводской
проезд, дом 3, корпус 2.

2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Руководитель администрации                                                    В.А. Михайлова